

WSzSL/FZ/381/72-20/AQ./2021

Legnica, 07-01-2021 r.

Do zainteresowanych:

**Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ
MEDYCZNYCH -III
znak sprawy WSzSL/FZ-72/20**

Dotyczy Część 4

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści diodę LED w rękojści min. 9 500 lux?

Odpowiedź: Tak..

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści diodę LED 3,0V?

Odpowiedź: Tak. Przy składaniu takiej oferty należy powiesłować się na nr pisma z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 3 Czy punktowany parametr „do 3000 cykli sterylizacyjnych do 134 stopni Celsjusza” dotyczy rękojści czy łyżek?

Odpowiedź: Dotyczy rękojści – parametr znajduje się w części opisowej dotyczącej rękojści.

Uwaga: Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

mgr inż. Andrzej Bukowczyk